
Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/353/

Código da publicação: 353

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 23:57:27

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo/Ano: 11/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/12/2022 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2022 08:09:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2022 08:09:00

Data da Disputa/Horário:22/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS 011/2022 - Edital de licitação, modalidade Tomada de Preços,
para a contratação de empresa especializada para executar serviços de pavimentação com pedras
irregulares de basalto entre a Avenida São Miguel e a BR 392, com área total de 6.860,00 m2, em
regime de empreitada por preço global.
Resumo:
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS 011/2022 - Edital de licitação, modalidade Tomada de Preços,
para a contratação de empresa especializada para executar serviços de pavimentação com pedras
irregulares de basalto entre a Avenida São Miguel e a BR 392, com área total de 6.860,00 m2, em
regime de empreitada por preço global.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2022 00:00:00TP 011 2022 Baixar

06/12/2022 00:00:00TP 011 2022 Calçamento Avenida São Miguel a BR Baixar

https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/353/pedital-de-tomada-de-precos-0112022-edital-de-licitacao-modalidade-tomada-de-precos-para-anbspcontratacao-de-empresa-especializada-para-executar-servicos-de-pavimentacao-com-pedras-irregulares-de-basalto-entre-a-avenida-sao-miguel-e-a-br-392-com-area-total-de-686000-m2-em-regime-de-e/
https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e8d5f9a7f1044d95769e67516c7544c.pdf
https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0254d518e773a427fcefb33b8618af1c.docx

